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Miniony weekend (14-16 października) nad Olzą spędziła grupa blogerów podróżniczych z
całej Polski.

Popularni w sieci blogerzy podróżniczy odwiedzają Cieszyn cyklicznie - dwa razy do roku. Było to już czwarte
Spotkanie Blogerów Podróżniczych w Cieszynie organizowane przez Fundację Volens przy współpracy Urzędu
Miasta Cieszyn, Polish Travel Blogs oraz wsparciu Starostwa Powiatowego.

Część spotkania ma charakter merytoryczny. Goście rozmawiają o różnych aspektach blogosfery, nowych trendach,
szansach i zagrożeniach dla branży. Ale po zajęciach dotyczących stricte spraw związanych z prowadzeniem blogów
pozostaje czas wolny, który organizatorzy zapełniają im w taki sposób, by nie tylko uatrakcyjnić gościom pobyt, ale
także zaprezentować z jak najciekawszej strony odwiedzane miejsce. - Ideą jest prezentacja atrakcji zarówno
Cieszyna, okolic, jak i ciekawych ludzi – wyjaśnia Mariusz Chybiorz z Fundacji Volens.

Uroczyste otwarcie zjazdu odbyło się w budynku Książnicy Cieszyńskiej. Gości powitał Burmistrz Miasta, Ryszard
Macura. Nietuzinkowy charakter miała prezentacja uczestników. Konferansjer i gwiazda wieczoru, popularny
youtuber Chwytak, odczytywał nazwy blogów "po naszymu". - Niektórzy z blogerów mieli nielichy problem z
rozpoznaniem swojej pozycji po tym, jak nazwy ich blogów zostały przetłumaczone przez Fryderyka Drala
na cieszyńską gwarę – śmieje się Chybiorz. Następnie czas blogerom wypełniły merytoryczne, dotyczące
blogowania panele dyskusyjne. - A największą sobotnią atrakcją był spacer z czterema wyjątkowymi
postaciami, prawdziwymi znawcami Cieszyna i okolicy i równocześnie przyjaciółmi Fundacji Volens.
Aleksander Górny, Jarosław Jot Drużycki, Michael Morys-Twarowski oraz Władysław M. Żagan opowiadali -
każdy z nieco innej perspektywy - o Śląsku Cieszyńskim, jego barwnej historii, kulturze, tradycji. Dzięki tej
inicjatywie goście jeszcze lepiej poznali Cieszyn i z pewnością jeszcze chętniej będą wracać nad Olzę –
mówi Chybiorz. A słowa jego potwierdza Kamila Napora, która jeszcze nim wyjechała z Cieszyna zapewniała
współuczestników i organizatorów zjazdu, że nad Olzę na pewno chętnie będzie wracać. .

Inny uczestnik, Przemek Czatrowski choć w Cieszynie był już po raz czwarty z zafascynowaniem mówi, że jest to
miejsce, do którego można wracać wielokrotnie i za każdym razem jest coś nowego do zobaczenia. - Jest to zasługa
cieszyńskich organizatorów, bo chłopaki z Volens zawsze starają się pokazać nam atrakcje regionu.
Pierwszy raz trafiłem na rynek po czeskiej stronie Cieszyna. Jeżeli chodzi o samo miasto i całą okolicę to są
to piękne tereny. A wielokulturowość i podzielenie miasta granicą tylko podnosi jego atrakcyjność. W tej
edycji bardzo podobało mi się zaproszenie lokalnych przewodników, którzy podzielili się z nami
smaczkami, nieznanymi ogólnie historiami związanymi z samym miastem oraz z jego słynnymi
mieszkańcami. Zaskoczyła mnie sobotnia wycieczka do archeoparku. Nie spodziewałem się zobaczyć tak
dobrze odrestaurowanego grodu. Jeżeli myśli się o czymś takim to od razu staje przed oczami Biskupin,
natomiast tutaj jest to naprawdę ciekawa sprawa – mówi Czatrowski.

- Cieszyn jest magiczny, inny niż wszystkie miejsca jakie znamy. Ta niepowtarzalna mieszanka swojskości i
egzotyki, bogatej historii i wielokulturowości sprawia, że z chęcią do Was wracamy i za każdym razem
odkrywamy coraz to nowe oblicze Cieszyna. Zdecydowana większość uczestników spotkań blogerskich nie
wyobraża sobie tych zjazdów w innym miejscu, tak bardzo Cieszyn wpisał się już w charakter tej imprezy –
podsumowuje Kamila Napora.
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